                Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 0,4 кВ,
объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за I квартал 2020 года.


	№
п/п
	Диспетч.
наименование
	    Дата
	   Время
   откл.
	  Время
   вкл.
	  Время
простоя
	Причина отключения
	Объем
недопост.
эл.эн.кВт

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-













































Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 0,4 кВ,
объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за II квартал 2020 года.

	№
п/п
	Диспетч.
наименование
	    Дата
	 Время
   откл.
	Время
   вкл.
	  Время
простоя
	Причина отключения
	Объем
недопост.
эл.эн.кВт

	1
	ГКТП-44    
ф-р№1
	04.05.20
	11-46
	12-38
	52 мин
	Сильный порыв ветра
	59

	2
	ГКТП-129
	23.05.20
	17-05
	17-45
	40 мин
	Прямой удар молнии в ГКТП
	103

	3
	ГКТП-207
	15.06.20.
	08-15
	10-15
	2 часа
	Пробой опорных изоляторов ТП-207
	124

	4
	ГКТП-24 
ф-р № 2
	18.06.20.
	14-50
	17-10
	2 часа 20 мин
	Гроза, обрыв ВЛ 
0,4 кВ
	65

	5
	ГКТП-129
	18.06.20.
	15-03
	16-30
	1 час 27 мин
	Гроза, обрыв спуска 10 кВ на ГКТП 
	223

	6
	ГКТП-175
 ф-р № 2
	27.06.20
	17-25
	17-40
	15 мин
	Гроза, шквалистые порывы ветра
	18

	7
	ГКТП-153
 ф-р № 3
	27.06.20
	17-30
	17-50
	20 мин
	Гроза, шквалистые порывы ветра
	21

	8
	ГКТП-149
 ф-р № 1
	27.06.20
	17-35
	18-05
	30 мин
	Гроза, шквалистые порывы ветра
	32

	9
	ГКТП-254
 ф-р № 1
	27.06.20
	17-35
	18-15
	40 мин
	Гроза, шквалистые порывы ветра
	35

	
10
	ГКТП-169
 ф-р № 5
	27.06.20
	18-30
	19-05
	35 мин
	Гроза, шквалистые порывы ветра, обрыв провода
	80



































